
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

с у в о р о в с к и й  р а й о н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6"36

О ликвидации муниципального казенного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад п. Збродовский

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования 
Суворовский район, администрация муниципального образования 
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский сад п. Збродовский.

2. Управлению образования, культуры, молодежи и спорта
администрации муниципального образования Суворовский район 
(Кухтинова Л.В.) обеспечить проведение мероприятий по ликвидации 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад п. Збродовский в срок до 1 сентября 2025 года.

3. Комитету имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования Суворовский район 
(Герасимова Ю.А.) расторгнуть с муниципальным казенным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад п. Збродовский договор о 
закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления 
и принять по акту приема-передачи.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И
Тел. 8 (48763) 2-31-88

Ю.С. Фомичев


